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Föredragningslista vid ÖLIS årsmöte onsdagen den 6 april 

1. Mötets öppnande. Parentation. 
 

2. Frågan om årsmötets behöriga utlysande. 
 

3. Val av ordförande och sekreterare för årsmötet. 
 

4. Val av två protokolljusterare att jämte ordförande justera protokollet. 
 

5. Styrelsens verksamhetsberättelse för det gångna verksamhetsåret. 
 

6. Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det 
gångna verksamhetsåret. 

 

7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det gångna 
verksamhetsåret. 

 

8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser. 
 

9. Fastställande av medlemsavgifter. 
 

10. Fastställande av verksamhetsplan samt budget för det kommande 
verksamhetsåret. 

 

11. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner från 
medlemmarna. 
- Styrelsens förslag gällande utseende av hedersmedlem 

 

12. Val 
a) Val av sällskapets ordförande för en tid av ett år. 
 Avg: Jan Andersson 
b) Val av halva antalet ledamöter i styrelsen för en tid av två år.  

Avg: Thomas Eklund, Kerstin Pedro och Björn Reineborg 
c) Val av två revisorer jämte en suppleant för en tid av ett år.  

Avg: Göran Davidsson, Stig Wallinder och Karl-Henrik Uhr, suppleant. 
d) Val av tre ledamöter till valberedning för en tid av ett år varav en är 

sammankallande.  
Avg: Rolf Hallgren, sammankallande, Ulf Marcusson och Sven Arne 
Ahlberg 
 

13. Övriga frågor 
 

14. Avslutning 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2021 
 
Styrelsen för Örebro Läns Idrottshistoriska Sällskap får för verksamhetsåret avge följande berättelse.  
 
Verksamheten har varit starkt begränsad under första halvåret på grund av pandemins medföljande 
restriktioner. Glädjande kunde höstens aktiviteter genomföras som planerat. Ordinarie årsmöte ägde 
rum den 3 juni 2021 på Frimis salonger i Örebro. 
 
STYRELSEN 
Styrelse har bestått av Jan Andersson, ordförande, Thomas Eklund, vice ordförande, Björn Reineborg, 
kassör, Kerstin Pedro, sekreterare, Kjell Sunesson, Bo Ericson, Sven Göran Gustafson och adjungerade 
Laila Sunesson, Anki Olsson och Sten Berglund. 
 
MÖTEN 
Under 2021 har styrelsen haft 6 protokollförda sammanträden. 
 
REVISORER 
Göran Davidsson och Stig Wallinder samt Karl-Henrik Uhr, suppleant. 
 
VALBEREDNING 
Rolf Hallgren, sammankallande, Ulf Marcusson och Sven Arne Ahlberg 
 
HEDERSORDFÖRANDEN 
Bo Astvald och Rolf Hallgren 
 
HEDERSLEDAMÖTER 
Marianne Dahlberg, Kurt Löfvenhaft, Rolf Sund, Johnny Lindahl, Kjell Sunesson, Laila Sunesson, Sven 
Arne Ahlberg och Håkan Aldevik. 
 
HEDERSMEDLEMMAR 
Thomas Eklund, Magnus Enhörning, Bernt Eriksson, Göran Gillberg, Olof Gustavsson, Gunnar 
Hagsten, Olle Larsson, Lars Segelberg, Stig Wallinder, Karin Åslund, Sten Berglund, Dixie Ericson, 
Göran Gunnarsson, Bernt Larsson, Ulf Magnusson, Anders Stenberg och Kjell Wahman. 
 
MEDLEMMAR 
Privatpersoner/Enskilda    565 
Familjemedlemmar                 88 (x 2) 176 
Föreningar/Organsiationer           41 
Totalt antalet medlemmar                   782 
Sponsorer                                                   12 
 
EKONOMI 
Örebro Läns Idrottshistoriska Sällskap redovisar för verksamhetsåret 2021 en resultatvinst med  
32 957 kr. Det positiva resultatet är i första hand beroende på att vi för andra året i rad, pga covid-19 
restriktioner, endast kunnat genomföra hälften av vårt ambitiösa aktivitetsprogram. Hela första 
halvårets aktiviteter fick följaktigt ställas in, men kunde glädjande återupptas under hösten och 
genomfördes då enligt plan. 

Föreningens ekonomiska ställning är, inte minst som en följd av de två senaste årens resultat-
överskott, mycket god och det fria egna kapitalet uppgår efter årets resultatvinst till 222 624 kr, 
vilket motsvarar en soliditet om 68,5 % (69,3). 
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Styrelsen kan med ovanstående som bakgrund se fram mot kommande verksamhetsår med stor 
tillförsikt. Och med en förhoppning om att möjligheten ges för att kunna genomföra ett spännande 
programutbud.  

Örebro Läns Idrottshistoriska Sällskaps resultat och ekonomi i övrigt återfinns i resultat- och 
balansräkningar och notförklaringar, sidorna 7-9 
 
Förslag till vinstdisposition 
Till årsmötets förfogande står följande vinstmedel 
Balanserade vinstmedel                                                   189 666,92 
Årets resultat                                                                          32 956,77 
Summa kronor                                                                   222 623,69 
Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så  
att i ny räkning överförs                                                  222 623,69 
 

AKTIVITETSUTSKOTTET  
Utskottet har sedan årsmötet i juni 2021 haft följande sammansättning: Kjell Sunesson, samordnare, 
Kerstin Pedro, sekreterare. Övriga ledamöter har varit Sven-Arne Ahlberg, Owe Eriksson, Ebbe 
Karlsson samt Anki Olsson. Sten Berglund har inför caféträffar adjungerats. 
 
Vårens program ställdes in på grund av rådande coronarestriktioner men till mångas glädje kunde 
höstens planerade aktiviteter fullföljas med iakttagande av gällande regler så som vaccinationsbevis 
mm. 
 

Höstprogrammet inleddes, den 27/9, med ”höstresa” för ca 100 deltagare via Kalskoga till Degerfors 
där ”Degen” mötte AIK och till mångas glädje också hemförde segern. Fikastoppet vid Karlskoga 
Folkhögskola innehöll en lång och mycket uppskattad intervju av Sven-Göran ”Svennis” Eriksson. 
Stort tack till vår proffsige intervjuare, Håkan Bågenvik. 
 
Två caféträffar, med glädjande stor uppslutning på vår nya mötesplats Frimis Salonger, kunde också 
genomföras. Den 27 oktober, med temat ishockey, där bröderna Lars-Erik Ridderström (f.d. Eriksson) 
och Rolf Eriksson tillsammans med legendaren och hedersordföranden Rolf Hallgren bjöd på en 
fullmatad eftermiddag med minnen, dråpliga historier och glada skratt. 
 

Som avslutning på verksamhetsåret genomfördes ytterligare en caféträff, den 13/12, under rubriken 
”Vi minns Orvar Bergmark” – en stilfull och uppskattad återblick på en stor idrottsprofils liv och 
gärning – presenterad av Thomas Eklund tillsammans med gästerna Benny Lennartsson och Christer 
Blohm. Träffen avslutades med en luciatablå framförd av elever från Karl Johansskolan. 
 
Stora delar av höstens program var planerade av den tidigare utskottsgrupperingen och de bör 
harangeras därför. 
 

Aktivitetsutskottet har haft fyra möten under hösten med inriktning på genomförande av redovisat 
program samt planering inför kommande verksamhetsår.  
 

BIBLIOTEKSUTSKOTTET  
Utskottets sammansättning: Jan Andersson (sammankallande), Magnus Enhörning, Ola Ljungberg och 
Anders Edh. 
 

Biblioteksutskottet ansvarar för biblioteket som finns i vår klubblokal. Verksamheten har med 
hänvisning till pandemin varit låg.  
 

Böcker som skänks som gåva under året kommer att sorteras in i biblioteket inom respektive 
område. Dubbletter av böcker magasineras inom ÖLIS lokaler. 
 

Framtida önskemål är att göra bibliotekets böcker sökbara med ett digitalt register. 
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DIGITALA IDROTTSMUSEET  
Följande personer har verkat inom gruppen för det Digitala Idrottsmuseet; Sven Göran Gustafson, 
samordnare, Håkan Aldevik, Göran Gunnarsson, Anders Edh, Sten Berglund, Hans-Ove Nykvist, 
Bengt-Olov Nordh och Lars Segelberg.  
 
Under rådande omständigheter, pandemin, har gruppens verksamhet varit vilande. Enstaka 
planeringsmöte har genomförts där gruppens ledamöter uttryckt vilja att medverka i arbetet med 
det digitala idrottsmuseet framöver. Ambitionen är att återuppta verksamheten under 2022. 

IDROTTSARVET/TIDNINGSUTSKOTTET   
Håkan Bågenvik och Thomas Eklund redaktörer. Foton Berndt Larsson. Layout Karin Lidner. Utskottet 
har genomför ett antal möten och kunnat ge ut Idrottsarvet i två nummer, vår och höst. Tidningen 
distribueras till våra medlemmar, samarbetspartners, bibliotek i länet och andra idrottshistoriska 
sällskap i Sverige. 
 
IDROTTSMINNEN   
Inga möten med olika idrottsvisa teman i vår klubblokal har kunnat genomföras under året på grund 
av Covid-19. 

 
KANSLIUTSKOTTET  
Ledamöter i det för året startade Kansliutskottet har varit Sven Göran Gustafson, samordnare, Sven 
Arne Ahlberg, Sten Berglund, Bo Ericson, Anki Olsson och Lars Segelberg.  
 
Utskottet har haft en samordnande, sammanhållande funktion för verksamheten på kansliet och i 
klubblokalen. Det sköter löpande ärenden på kansliet. Förbereder aktiviteter och arrangemang som 
genomförs i klubblokalen. Vidare har de administrerat medlemsutskick, medlemshantering, 
lokalvård, underhåll av arkiv med dokument och föremål. Kansliet har, i huvudsak, varit bemannat 
tisdag förmiddagar. 

Utskottet har haft ett stort antal möten under året, framförallt under våren för att finna lämpligt 
arbetssätt. 

KOMMUNIKATION - LAGET.SE 
ÖLIS har en överenskommelse med laget.se avseende Nyhetsbrev, Hemsida och Administrativt 
program. Samtidigt blir laget.se en av ÖLIS samverkanspartners. 
 
Nyhetsbrev och Hemsida är väl anpassade för kommunikation både med dator och mobil. Det 
Administrativa programmet inkluderar ett medlemsregister till stöd för administration och ekonomi. 
 
ÖLIS vill med överenskommelsen stärka vår digitala kommunikation internt och externt. Men 
fortsättningsvis kommer givetvis alla våra medlemmar, med eller utan epost, få likvärdig information. 
 
Under året har 59 Nyheter presenterats, oftast onsdagar kl 10.00. Respektive Nyhet nås i snitt av 
över 500 besökare. 
 

Varje månad har Hemsidan i snitt nära 2000 besökare, totalt 22 801 besökare år 2021. Vi når cirka 
375 av våra medlemmar via Hemsidan. 
 
KVINNORS IDROTT 
Den ”våta filt” som pandemin lagt över samhället och verksamheten inom ÖLIS har naturligtvis även 
påverkat verksamheten inom projektet Kvinnors idrott. 

Den planerade utställningsturnén, kombinerat med caféträffar, fick åter igen skjutas på framtiden 
men...några få och coronasäkrade träffar har kunnat genomföras under hösten. 
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Utställningen visades under första veckan i oktober på biblioteket i Lekebergs kommun i samband 
med att RF-SISU Örebro län hade en kampanjvecka tillsammans med kommunen. 

I mitten av oktober exponerades utställningen i samband med eventet ”Mänskliga rättigheter”. 
Platsen var Kulturkvarteret i Örebro och pågick i fem dagar. 

Projektet tackade också ja till att medverka vid ”Litteraturens dag” den 20 november på 
Kulturkvarteret. Ca 150 författare med koppling till länet var inbjudna att visa och sälja sina verk.      
Vi uppskattade mycket möjligheten att få presentera vår bok Pionjärerna utanför den ”vanliga” 
idrottspubliken. 

Viss planering inför de planerade kommunbesöken, som utgör etapp två, har genomförts och så 
snart pandemiläget tillåter kommer kommunbesöken att, tillsammans med RF-SISU Örebro län, 
genomföras. På grund av den relativt långa framförhållning som krävs är det trolig att dessa 
kommunbesök tidigast kan genomföras med början hösten 2022. 

Samarbetet mellan Örebro Läns Idrottshistoriska Sällskap och RF/SISU - Örebro län har fortsatt 
fungerat på ett mycket inspirerande sätt och projektgruppen ser fram mot det kommande 
verksamhetsåret med tillförsikt. 

Projektgruppen har under 2021 bestått av Daniel Alsarve (RF/SISU), Thomas Eklund, Jane Karlsson, 
Hanna Palm (RF/SISU), Laila Sunesson och Kjell Sunesson. 

MARKNADSUTSKOTTET 
Bo Ericson, sammankallande, Thomas Eklund och Björn Reineborg 
Utskottet har på grund av Covid-19 bara haft ett möte under året. Ett antal aktiviteter avses att 
startas vid lättnader. 
 
MUSEIUTSKOTTET  
Thomas Eklund sammankallande, Kjell Sunesson adjungerad, Göran Gillberg, Gunnar Hagsten, Lasse 
Segelberg, Sten Berglund och Claes Pedro. 
Utskottet genomförde ett par möten i början av hösten. På grund av covid-19 har inga utåtriktade 
aktiviteter kunnat genomföras.  
Under året har det fortsatta arbetet med att registrera och sortera de museiföremål, som finns i våra 
källarförråd, framgångsrikt fortsatt. 
 
WALL OF FAME   
Under verksamhetsåret har arbetet med att utse nya idrottsstjärnor till Wall of Fame påbörjats. 

Juryn har inventerat den digra listan av potentiella kandidater och enats om att presentera fyra nya 
profiler under våren 2022. 

Arbetet med, att på ett stilfullt sätt, kunna presentera de nya har påbörjats och nödvändiga 
kontakter med berörda producenter, evenemangsansvariga mm har tagits i god tid. 

Juryn består av: Kjell Sunesson ordf. (ÖLIS), Henrik Brändh (NA), Håkan Bågenvik (f.d. NA), Mats 
Dahlberg (f.d. SR), Sven Göran Gustafson (ÖLIS), Bernt Larsson (ÖLIS/f.d. NA), Annica Lundström  (RF-
SISU Örebro Län), Charlotta Stenhem (RF-SISU Örebro Län). 
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RESULTATRÄKNINGAR Not 2021 2020 

INTÄKTER    
Arrangemang  2 53 029 224 413 
Medlemsavgifter  132 050 139 100 
Bidrag och gåvor 3 290 000 337 000 
Sponsring  32 000 12 000 
Övriga intäkter  7 200 800     
SUMMA INTÄKTER   514 279 713 313 

KOSTNADER    
Verksamhetskostnader 4 -110 260 -241 817 
Lokalkostnader 5 -172 533 -181 559 
Kontorskostnader 6 -93 327 -107 616 
Övriga föreningskostnader 7 -42 071 -51 313 
Externa tjänster och kostnader 8 -59 131 -64 236 
Avskrivningar 9 -4 000 -4 000     
SUMMA KOSTNADER   -481 322 -650 541 

    
ÅRETS RESULTAT   32 957 62 772 

BALANSRÄKNINGAR Not 2021-12-31 2020-12-31 

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR    
Materiella anläggningstillgångar    
Inventarier och verktyg 9 0 4 000 
Finansiella anläggningstillgångar    

Swedbank Robur Kapitalinvest 10 122 071 122 071     
Summa anläggningstillgångar   122 071 126 071 

Kortfristiga fordringar    

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  9 768 18 020 
Kassa och bank 11 192 957 129 501     
Summa omsättningstillgångar   202 725 147 521 

    
SUMMA TILLGÅNGAR   324 796 273 592 

EGET KAPITAL OCH SKULDER    
Eget kapital    
Balanserat kapital 12 189 667 126 895 
Årets resultat  32 957 62 772 
Summa eget kapital   222 624 189 667 
Kortfristiga skulder    

Leverantörsskulder  19 172 774 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 13 83 000 83 151 
Summa kortfristiga skulder   102 172 83 925 

    

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   324 796 273 592 
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NOTER TILL RESULTAT- OCH BALANSRÄKNINGAR 
Not 1  Redovisnings- och värderingsprinciper 
Föreningens årsredovisning har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd för ideella föreningar. Principerna är oförändrade i jämförelse med föregående år. 

Intäktsredovisning   
Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Bidrag 
redovisas normalt enligt kontantprincipen. Om ett bidrag avser bestämd periodiseras bidraget över 
denna period. 

Medlemsavgifter 
Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i föreningen. 

Bidrag 
Som bidrag räknas likvida medel som föreningen erhåller från bidragsgivare som är ett 
offentligrättsligt organ. Ett villkorat bidrag är ett bidrag som förenats med villkor som innebär 
återbetalningsskyldighet om villkoret inte uppfylls. 

Anläggningstillgångar 
Materiella anläggningstillgångar avskrivs systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. 
När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens 
restvärde. Härvid tillämpas följande avskrivningstider:  Inventarier och verktyg 5 år. 

Finansiella placeringar 
Långfristiga innehav klassificeras som finansiell anläggningstillgång och värderas till 
anskaffningsvärde. 
Om det verkliga värdet minskat och denna nedgång kan antas vara varaktig görs nedskrivning till det 
verkliga värdet 

Not 2  Arrangemang 2021 2020 
Träffar, möten och resor  46 500 5 350 
Kvinnors Idrott 6 529 219 063 
Summa 53 029 224 413 
Not 3  Bidrag och gåvor   
Region Örebro län 290 000 287 000 
Sveriges Centralförening för Idrottens Främjande  50 000 
Summa 290 000 337 000 
Not 4  Verksamhetskostnader     
Träffar, möten och researrangemang 86 851 15 552 
Kvinnors idrott 3 234 215 602 
Övriga aktiviteter 20 175 10 663 
Summa 110 260 241 817 
Not 5  Lokalkostnader     
Lokalhyra  166 824 173 298 
Övriga lokalkostnader 5 709 8 261 
Summa 172 533 181 559 
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Not 6  Kontorskostnader     
Hyra och service kontors- och datorutrustning 59 400 78 343 
Kontorsmaterial 11 269 16 173 
Förbrukningsinventarier  16 158 6 428 
Övriga kontorskostnader 6 500 6 672 
Summa 93 327 107 616 
Not 7  Övriga föreningskostnader   
Tidningen (Idrottsarvet) 40 677 40 313 
ÖLIS Webbplats 1 394 11 000 
Summa 42 071 51 313 
Not 8  Övriga externa tjänster och kostnader     
Telefoni, TV och IT-kommunikation 24 813 25 125 
Postbefordran 23 451 22 664 
Försäkring 2 525 2 065 
Övriga externa tjänster 5 382 4 810 
Övriga externa kostnader 2 960 9 572 
Summa 59 131 64 236 
Not 9  Inventarier och  verktyg     
Anskaffningsvärde 20 000 20 000 
Ingående avskrivningar -16 000 -12 000 
Årets avskrivningar -4 000 -4 000 
Summa utgående restvärde  0 4 000 
Not 10  Finansiella anläggningstillgångar     
Finansiell fondplacering 1997 i Swedbank Robur Kapitalinvest.    
Fondinnehav 2 645,0576 andelar, bokförda till anskaffningsvärde 122 071 122 071 
Not 11  Kassa och bank     
SEB Företagskonto 118 657 53 957 
SEB Sparkonto 74 000 74 262 
Kontantkassa 300 1 282 
Summa 192 957 129 501 
Not 12  Eget kapital     
Ingående balans  189 667 126 895 
Årets resultat 32 957 62 772 
Utgående balans 222 624 189 667 
Not 13  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter     
Kvinnlig Idrott, återstående ännu ej utnyttjat bidrag 74 000 74 262 
Förutbetalda sponsorintäkter 8 000 8 000 
Förutbetalda medlemsintäkter 1 000 400 
Övriga upplupna kostnader  489 
Summa 83 000 83 151 
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Styrelsen vill slutligen framföra ett tack till alla sponsorer samt Region Örebro län,           
RF-SISU Örebro län, Adolf Lindgrens Stiftelse, media samt alla medlemmar, företag och 
organisationer som ställt upp för Sällskapet under året. 
 
 
Örebro 22 februari 2022 
 
 
 
Jan Andersson  Thomas Eklund Kerstin Pedro 
 
 
 
Björn Reineborg Kjell Sunesson Bo Ericson 
 
 
 
Sven Göran Gustafson Anki Olsson (adj) Laila Sunesson (adj)  
 
 
 
Sten Berglund (adj) 
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SIDA FÖR REVISIONSBERÄTTELSEN!! 
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VERKSAMHETSPLAN 2022 
 
Örebro Läns Idrottshistoriska Sällskap avser att under 2022, i den mån att inte ev. restriktioner och 
rekommendationer förhindrar det, verka enligt följande: 
 
Allmänt 

• vidga intresset för sällskapets verksamheter såväl inom som utanför länet 
o inbjuda föreningar och organisationer till sällskapet 
o fortsatt arbeta för att öka intresset bland kvinnor 
o skapa mötesplatser i vardagen för medlemmar och intresserade  
o engagera fler medlemmar i sällskapets utskott och arbetsgrupper 
o initiera lokala idrottshistoriska grupper 

 
Möten/träffar 

• under våren genomföra årsmöte   
• arrangera höstmöte 
• genomföra en höstresa 
• hålla ett antal caféträffar  

o varav några ute i länet 
 
Museet 

• påbörja en förnyelse av vårt museum 
o digitalisera delar av utställningsmaterialet 

 
Biblioteket 

• fortsatt tillgängliggöra biblioteket under begränsade tider 
 
Marknadsföring/Sponsorer 

• aktivt marknadsföra vår verksamhet genom bland annat utställningen Kvinnors idrott 
• erbjuda ett attraktivt sponsorpaket 
• intensifiera sökandet av sponsorer samt finansiella bidrag 

 
Digitala museet 

• fortsätta identifiering och registrering av vår bildskatt 
• identifiera och med bild(-er) registrera museets föremål 

 
Kvinnors idrott  

• I samverkan med RF-SISU Örebro län exponera utställningen Kvinnors idrott i olika delar av 
Örebro län samt marknadsföra boken Pionjärerna - kvinnor berättar om sina idrottsliv. 

• Projektgruppen skall dessutom behålla kontakten med det upparbetade nätverket och om 
möjligt engagera fler kvinnor att skriva berättelser om sina idrottsliv. 

 
Wall of Fame 

• Under våren presentera ytterligare väl meriterade idrottslegendarer på ”Wall of Fame”. 
• Presentationen kommer att ske, som tidigare, på Örebro Slott med Landshövding, Maria 

Larsson som medverkande. 
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BUDGETFÖRSLAG 2022 2022 2021 

INTÄKTER   
Arrangemang  111 500 53 029 

Medlemsavgifter 130 000 132 050 
Bidrag och gåvor 290 000 290 000 

Sponsring 30 000 32 000 

Övriga intäkter  7 200 
   

SUMMA INTÄKTER 561 500 514 279 

KOSTNADER   
Verksamhetskostnader -168 500 -110 260 

Lokalkostnader -178 000 -172 533 

Kontorskostnader -94 500 -93 327 
Övriga föreningskostnader -46 000 -42 071 

Externa tjänster och kostnader -62 000 -59 131 

Avskrivningar -2 500 -4 000 
   

SUMMA KOSTNADER 551 500 -481 322 
   

ÅRETS RESULTAT 10 000 32 957 
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Anteckningar 
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